Приложение № 1
к Регламенту деятельности участковых избирательных бюро,
утвержденному постановлением ЦИК № 1734 от 3 июля 2018 г.

Образец постановления об избрании председателя, заместителя председателя и секретаря участкового избирательного бюро

	ЦЕНТРАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕСПУБЛИКИ МОЛДОВА

УЧАСТКОВОЕ ИЗБИРАТЕЛЬНОЕ БЮРО
__________________________________________ № ________

_______________________________________________________________________________________________________
(вид выборов)
_____ _______________ 20____
(дата проведения выборов)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
об избрании председателя, заместителя председателя и секретаря участкового избирательного бюро

__ _______ 20___ г.                                                                                                     № _____

[bookmark: _GoBack]На основании ч. (11) ст. 30 Кодекса о выборах № 1381-XIII от 21 ноября 1997 года Участковое избирательное бюро ______________ № ____ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать на должность председателя участкового избирательного бюро _____________________________________________________________________________.
(фамилия и имя)
2. Избрать на должность заместителя председателя участкового избирательного бюро _______________________________________________________________________________________________.
(фамилия и имя)
3. Избрать на должность секретаря участкового избирательного бюро
_______________________________________________________________________________________________________.
(фамилия и имя)
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и доводится до сведения Окружного избирательного совета _____________________________ № ______.
                                                                                            (наименование избирательного совета)

Председатель участкового
избирательного бюро                        ________________                __________________
                                                                       подпись                                         фамилия и имя
М.П.

Секретарь участкового
избирательного бюро                        _______________                  __________________
                                                                        подпись                                        фамилия и имя

image1.wmf

oleObject1.bin